**Q**uoniam hic incipit. iij. ps. huius quoniam in qua redarguit electos et dignos qui nolunt recipere prelatos et hoc facit p. iij. auentes iij. de san. Et no. q. hoc. c. et sequentia non spectat principali ad quoniam sed q. fecerat metropolitane de electione episcoporum. iij. dicit quales debent elegi in episcopos et quales non. ostendit etiam q. qui digni sunt si elegantur non debent recusare hoc primi. c. respicit illud uerbū quod dicitur est in. s. s. qui Christo uelit tecum. f. m. b. et lau. et iij. de. f. iussus est luce. x. et deuero. xxv. c. pro mortui sine semine non sibi suo noce. nunc autem v. exponit moraliter quis est predictor qui intelligit per fratrem premortui in ecclesia que intelligit per uxorem suscitari per plati a uiciis ad uirtutes. eiusdem i. Christi a quo dicitur Christiani de consil. di. iij. postquam at uero vero reverit certe detinens est se subtrahere militie quam eam appetere. ff. de re. mili. q. cui uno. s. deserto. lau. q. dicit reverit sub oino f. m. hu. et hoc intelligit f. m. id quod pertinet. i. c. pxii. s. quies. contenitur ut discalciatus ab uxore. qui n. v. unde illud t. s. iij. c. pedes. i.

affectus euangelizantius. i. aploꝝ & successorum suorum. qui at  
v. noꝝ ista negatio noꝝ utrumq; extinguit. s. ptiaciū & uerbum  
h. & la. unde expone ut dī in gl. h posita uel hoc fm. h. figura  
tū sed figurās. h. & la. C in. glo. sed signum ibi. factū istius  
adde sub. q; factum istius est res & significatum factum illi  
figura & signans & in facto istius tē. ut sequit̄ tē.

**T**ascripturis quidā uocabant et postulabant ad e

scripturam. ipsi tamen recusabat dicentes se potius uacare  
uelle quieti et cōtempnatiōi. qd et gregō. significauerit  
quibꝫ gre. rescribit et dicunt sequi fīm. h. desiderantibꝫ ambitio  
sc. s. ut presint nō ut p̄sint. et iō ip̄tione se ingerentibꝫ. h. su  
gientibus. i. recusantibꝫ. h. sicut hu. sumit a se uel sua auēte.  
xxiiii. q. i. didicim⁹. h. tanq̄ aaron nu. xiiij. c. ex d̄ elec. qualis  
et rursus v. p oibꝫ q̄stū ad se et q̄stū ad sufficientiā nō q̄stū  
ad salutis efficientiā. quātū enim in se fuit oibꝫ sufficiēs cā  
salutis qz oēs p̄ cū p̄nt saluari si uelint. h. de h. not. d̄ cō. di.  
ii. semel. mortui sunt. i. mori debet. p eo si opus est et dic. z. i.  
sed chrys̄ ille. s. un⁹. h. mortu⁹. s. c. pxl. nō sibi. i. sub arbitrio  
sed ei. i. uoluntati xp̄i uocatis eos ad regimē ecclesie. resurre  
xit. xxvij. q. i. §. i. in fi. et pastorī v. ecclesie dei io. c. fi. amas me  
et hoc melius intelligas sciendū est q̄ dñs dixit petro simō  
ioannis diligis me plus his. interrogabat iesus qd sciebat  
sed inuit ut corde credam⁹ et ore cōfiteamur. et ait petr⁹. et dñe  
tu scis qz amo te nō est sic distinguendū. et dñe ut s. aliis p̄  
diligere se dixisset. hoc enī nesciebat sed abdiuit in idcomā  
te hebreo tacēs iḡ qd ignorabat. nudit q̄ sciebat uel ita dñe  
amo te et etiā tu scis quia amo te. q. d. teipſuz testē inuoco. qz  
amo te dicit ei iesus pasce agnos meos. q. d. exhibitiō ope  
ris sit. pbatio dilectionis. cuiq̄ q̄susset scđo idipſu. et idē nūdīs  
set petrus idē subdit pasce agnos meos p̄ uero tertiā nūsio  
nē subdit pasce oues meas. q. d. pasce docendo. pasce opan  
do. pasce monendo ut hochētur in hyſtoria euāge. et iuxta  
finē. c. post h. uel sic pasce ut in gl. se. pasce hoc est ipatiū ut  
xxv. q. i. c. ii. pascere est alere nutrire sustinere pabulare fīm  
papi. Et no. q̄ btō petro ter dñi ē pasce. und̄ dic pasce. i. siō  
illūina. pasce. i. caritatē inflāma. pasce. i. spe corroborā uel  
dic ut dixi. vi. q. i. imitare. oues. oues significant pplos fide  
les innocētē fruct⁹ dantes fz pap. vj. i. idoneus est. oipoten  
tis de pc. di. ii. §. ult. ibi dicā. pastorem pastorū pascit oues. i.  
dat pastū ouibꝫ fz. h. in derī. mīmē amare. xxv. q. i. c. ii. et qd  
hic dī p̄cordat glo. sup illo uersu p̄fitenū dñs et inuocate  
nomē ci⁹ ubi dī q̄ amo dñi in pascendo eius oues maxie  
onidit. unde dñs dicit petro simō diligis me cīq̄ rūidenti.  
dñe tu scis qz amo te. dicit pasce oues meas. d̄ secreto. i. de in  
uisibili suba pris. uel d̄ celo ifa. ix. c. et no. de secreto suo emi  
sit deus quattuor. **P**rimo boīz pp pccm qd fecit gene. iii.  
emisit de boīz de padiso uoluptatis. **S**cđo emisit angelos  
pp custodiā predestinatoꝫ ad hebre. i. c. oēs sūt administrat  
orū sp̄s in ministeriū missi pp eos qui hereditatē capiunt sa  
lutis. **T**ertio misit filiū suū ad redimendū ut hic et in p̄s qui  
emittit eloquium suū teire et io. iii. misit deus i. mūdū filium  
suū ut saluetur mūdus per ipsum. **Q**uarto misit sp̄m ad ui  
uiscandū und̄ in p̄s. **E**mitte sp̄m tuū tē. io. vi. sp̄s est qui ui  
uiscat caro nō. p̄dest quicq̄ pc. ad publicū. i. ad comodum  
secretū nūm. i. quietē nūam. p̄ponimus qd ut uidēt non dī  
fieri vii. q. i. scias q̄ intellige ut ibi no. quies. ii. p̄s hic elicit  
q̄ uita cōtempnativa est melior q̄ actua ad idē. j. c. q̄ ep̄atum.  
qd uez est fīm aug. nā. xii. sunt in quibus uita cōtempnativa ui  
det brē preeminentiā respectu active ut dī in sum. de uirtu.  
ubi trāctat de preeminentiā uite cōtempnativa ad actiū alī. s.  
si desit tē. ut statū sequit. nā ecce itez duo superioribus silia.  
primū p̄bat exemplo hiero. se excusat̄is. scđm exemplo ifai.  
se offertenis occupationi. s. sollicitudinis lau. que uix absq̄  
peccato est. xxv. di. qualis uel expone. i. curiositatē que  
mala est ar. xlviij. di. omnes. c. sicut ber. rs. et fz ht et non ob.  
de cō. di. v. nunq̄. q̄ ex. v. unus. s. hierem. et alter. s. illas.

appetit non sponte uel ambitiose, sed invitatus et uocatus et ex caritate cui uideret necessitatē icūbere fuit. b. dicens huc. t.c.a a a dñe ad honorē triū personarū. s. p̄as et filij et sp̄us sācti per hāc triplicē repetōne huius lfe a. triplex nota defec̄t in. pp̄ba. s. etatis et scic et eloquentie et sunt hec uerba hier. i. c circa p̄in. Alij dicunt q̄ per ultūm a notatur defec̄t in experientia et admiratiue legit ista l̄fa. uel dic q̄ aliqui. a est in teriectio mutitatis siue ignorantiae se h̄c iudicantis ut hic. aliqui est interiectio abhominantis uel stomachatis. ut ezech. viii. stercore qd̄ egreditur ab hoīe cooperis illud in ocul illo rum. et dixi a a a dñe deus ecce aia mea non est polluta t̄c. aliqui ēt̄ interiectio dolentis ut hiere. xiii. gladio fame et p̄ste ego cōsumā eos. et dixi a a a dñe deus. pp̄bete dicunt nō uidebitis gladium. et ioel. i. clamante a a a dixi qz. p̄pe est dies t̄c. nescio pḡ insufficientiam et ipfsectionē qd̄ die ut dicā xi. q. iii. nolite ibi uidecas. et cum v. dices isai. vi. c. mutte. ar. q̄ quis p̄t rogare ut fiat ep̄s qd̄ credo ubi tm̄ est seruor caritatis. bas. ut hic. alii contra sed hic uidecas qd̄ dixi. s. t. q. i. ordinationes. en ab utrisq̄ v̄l. caritatis de pe. di. u. caritas. p̄ximis ad idē cōcordās. ysl. i. lib. differēt. ait inter actiua et cōtemplatiua uitā hec differentia ē. actiua uita est que in opib⁹ iustitiae et p̄ximi utilitate uersatur. de p̄teplatiua aut̄ que uacans ab omni negotio in sola dei dilectione afficitur. una in opere bone puerificationis. altera in p̄templatiōe imutabilē est ueritatis. de bac materia plane tractat aug. in omeli. beatio. euangeliste et addit qd̄ dicā. i. c. qui ep̄atum in si. amoci p̄ditoris dicit ysl. in lib. de sum. bono. actiua uita mādans rebus bene uitit. cōtemplatiua uero mundo renuntians soli deo uiuere delectat. ita p̄z q̄ cōtemplatiua melior intendit. s. deo. actiua uero intendit. p̄ximo. hic addit qd̄ le. et no. ii. q. vii. sancta quippe. contradicit. i. uerba p̄dictionis protulit. iste hiere. non resistit sicut nec petrus. xxi. q. ii. beatius. altaris calculū. i. carbonem sumptū de altari ubi erat ignis perpetuus ad opus sacrificiū. tangit illud qd̄ legit in isai. s. q̄ cuī isaias de imunditia labiorū quā h̄cerat cōmorando cum achab et eius peccata nō redarguendo p̄queretur uolauit. et euī unus de seraphin et calculo quē tulerat forcipe de altari tetigit et mundauit labia eius. calculus significat caritatē altare xp̄m q̄ dator et conseruator est caritatis. per forcipez qui h̄z duas mādibulas intelliguntur duo p̄cepta caritatis. s. dei et p̄ximi quib⁹ dz̄ eē munū uel p̄ oracē q̄ h̄z duas mādibulas ad capiendū et tenēdū. intelliguntur duo testamēta que ualent ad capiendū et tenēdū i. fide. per altare diuina scriptura. per calculū auētas ex eo sumpta. ergo auētas debet sumi de sacra scriptura. forcipe. i. attestatione utriusq̄ testamenti quasi inducēdo testimonia et testationes utriusq̄ testamenti et inde debet tangi corda hoīum et purgari et corroborari p̄ccā. b. purgatū de inquisitione quā h̄cerat cōmorādo cuī achab et eius peccata nō redarguerat. xxiii. q. iii. q. negl̄gunt. fuit. b. sup̄be. i. contumaciter. C in gl. sic. s. xl. di. ibi. q̄bz̄ addit sed nōne isla. appetenti honor daſ̄ est. nō aut̄ bire. fugient ut patet. i. e. c. sed illud ad hoc nō inducat sed ad p̄bandum q̄ quilibet q̄stū in se est. appetere dz̄ oīū sanctū et fugere locum regimis. cuī aut̄ necessitas imminent subire dz̄ se offere. In duorum ḡ. pp̄beterum exēplo oīdit quid arca unā psonā fierē debeat. sicut augusti. pbat p̄ diuersos uniōia pccā dimittit d̄ pe. di. iii. adhuc instant lau. C in e. gl. in si. addit dicebat io. de san. q̄ electus debet ita respondere n̄ sup̄be recuso. nec ambitiose consentio ut nō incidat in cōtrārietate dictoz ap̄lōrtim ar. hui. c. in si. et melius xvi. q. i nos aut̄. C in glo. in epli in f. addit. v. c. C in gl. in scđa in si. ad. de. v. c. C in gl. ar. diuersaz ibi. quotidie addit ubi dixi als est. c. C in gl. ecce responsio ibi. uolens addit uel melius ut. s. dixi. C in e. gl. in si. addit sic expone hoc dc̄m gl. nolens. s. p̄esse. uolo. i. consentio. uolens. i. p̄delle. uolo ut p̄fim̄ simpliciter hoc est dicere consentio electioni in me celebrate

non ut arroganter presum sed ut possim p̄delle simpliciter de hac materia satis no. inno. ex de electione cuī in iure. i. gl. ult. ubi dicit q̄ ipse electus cōgrue n̄det ut hic dicit gl. et ibi uideas. bodie tm̄ cautū est q̄ electus a t̄pē p̄nitationis sibi facte ab electoribus infra mensē tenetur p̄stare suum cōsentī qd̄ nisi fecerit punitur ut d̄ extra. li. vi. de elec. q̄z sit. que est greg. x. et subdiaconus electus statim cōsentire p̄t electioni de se facte. et anteq̄ ep̄s det ei lniam fm̄ inno. qd̄ dic ut ipē no. extra de postu. c. i. in gl. in fin. In postulatione aut̄ dicit q̄ anteq̄ postulatur dz̄ contradicere sed si canonice facta est postulatio pulchrius est q̄ prius oīuz alioz requiratur assēsus. Sed et si ipse postulatus p̄mo cōsentit dicēdo cōsentio postulationi si placuerit illis ad quos pertinet admittenda est postulatio. sed sibi caueat ne i. m̄rimoniū cōsentiat. ne m̄mie redargutioni subiaceat. nā solēnis postulatio lz̄ non in oībus tm̄ in multis formam electionis tenet extra de elec. in cāis. fz̄ inno. qui ita no. in pre. c. cuī in iure. C in gl. ar. p. b. ibi. uiciosa addit dicit inno. q̄ criminolus eligibilis est. inde est q̄ si t̄pē electionis erat criminolus si postea egit p̄nitam q̄ nō tenetur renūciare sed sine ulla dispensatiōe p̄t in ep̄anu remanere et h̄ ipse no. ex de postu. c. i. in gl. i. in si. et d̄ elec. du dū. ii. eufdez s̄nie est ex de elec. considerauimus. in gl. de q̄ in si. ubi dicit q̄ aliqui electores ipso iure p̄uati sunt p̄tēti eli gendi. et tm̄ electio non est nulla ut si eligerint criminolus sci enter. ut. t. ti. cum in cūctis. et de iuris. sicut nr̄is. ubi etiā de hoc ipse no. et extra de elec. ecclia. ii. et q̄ talis electio nō sit nulla sed annullada. p̄batur extra de consue. cum dilectus et de elec. per iquisitionem in si. et c. titu. dudum. ii. S. u. cum in si. Sed q̄ talis electio sit nulla uidetur ut in pre. c. cum in cūctis. ibi qui uita t̄c. sed dic q̄ ibi non d̄. q̄ electio facta de eo qui non est moribus cōmendandus sit nulla sed d̄ ibi q̄ qui sc̄ienter cuī eligunt sunt tūc eligendi p̄tēti p̄uati fm̄. b. cōpos. qui dicit q̄ nō iuēnit q̄ electio facta de p̄stituto in crumine qd̄ regularitatē inducat sit nulla. et ideo dicit q̄ talis electio nō est nulla. sed annullada ut extra de exēc. pre. inter ibi q̄bz̄ t̄c. ad idem extra d̄ elec. ex. mi. si celebrat. et hoc ipse no. in pre. c. considerauimus. et idem dicit de collatione p̄put ipse not. extra de rescrip. capl. in gl. qz q̄ones. v. sed nū quid collacio facta ec̄. Alii ut ho. dicit q̄. s. d̄ca s̄nia uera ē in omnino occulto criminoso de quo cum p̄uici non possit iudicare nō h̄z ecclia ex de sumo. tua t. c. sicut in si. alias hoc dc̄m uideret falsuz. criosus enim intelligibilis ē ut p̄z fm̄ euī extra d̄ postu. c. i. S. nos igū. et in pre. c. cuī in cūctis. S. i. ibi. q̄ in uita t̄c. fm̄. ho. qui ita no. in pre. c. de postu. c. i. t. p̄ hoc sa cit qd̄ le. et no. per iuōcē. extra de cōcē. p̄rebē. p̄ electiōe. i. vbo idoneo ibi uideas et q̄ legit ex d̄ elec. iuotuit ibi uide as in gl. sic ḡ t̄c. et qd̄ le. et no. e. ti. c. cōgregato. i. si. C in e. gl. ibi. corrīgi addit ar. ad hoc. l. di. qd̄ est. xxviii. q. iii. dīrit.